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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 
for Werk Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. 
september 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Herning, den 17. marts 2023

Direktion

Kenneth Secher Rømer Morten  Lykke Brøndum
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Werk Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Werk Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. 
september 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Herning, den 17. marts 2023

ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Flemming Mørup
Registreret revisor
mne16922
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Virksomheden Werk Holding ApS
Cypresvej 44
7400 Herning

E-mail faktura@elwerk.dk
CVR-nr. 39023423
Stiftelsesdato 18. oktober 2017
Hjemsted Herning
Regnskabsår 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion Kenneth Secher Rømer
Morten  Lykke Brøndum

Revisor ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
Østergade 12
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77
E-mail mail@ankerhost.dk
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i består i at eje kapitalandele.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 
1.564.198, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 5.536.722, og en egenkapital 
på kr. 4.202.804.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Werk Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre driftsindtægter samt andre eksterne 
omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af 
intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Der foretages nedskrivningstest på koncerngoodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgspris for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter sig til 
(genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele 
eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2021/22 2020/21

Bruttotab -4.987 -5.112

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat -4.987 -5.112

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 1.553.982 2.095.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 38.692 0
Andre finansielle indtægter 804 120
Finansielle omkostninger -21.433 -9.217
Resultat før skat 1.567.058 2.081.763

Skat af årets resultat -2.860 6.710

Årets resultat 1.564.198 2.088.473

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 1.335.851 1.360.671
Overført resultat 228.347 727.802

Resultatdisponering 1.564.198 2.088.473
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Note 2022 2021
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3.709.544 2.255.562

Finansielle anlægsaktiver 3.709.544 2.255.562

Anlægsaktiver 3.709.544 2.255.562

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.438.378 745.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser 20.924 20.120
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 358.358 444.686

Tilgodehavender 1.817.660 1.209.806

Likvide beholdninger 9.518 125.602

Omsætningsaktiver 1.827.178 1.335.408

Aktiver 5.536.722 3.590.970
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Note 2022 2021
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 3.061.413 1.863.888
Overført resultat 1.091.391 724.718

Egenkapital 4.202.804 2.638.606

Selskabsskat 361.218 0

Langfristede gældsforpligtelser 2 361.218 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.000 6.000
Selskabsskat 437.976 437.976
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 528.724 508.388

Kortfristede gældsforpligtelser 972.700 952.364

Gældsforpligtelser 1.333.918 952.364

Passiver 5.536.722 3.590.970

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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 Reserve for   

 netto   

 opskrivning   

 efter indre   

Virksomheds værdis Overført  

kapital metode resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2021 50.000 1.863.888 724.718 2.638.606

Andre værdireguleringer af egenkapitalen 0 -138.326 138.326 0

Årets resultat 0 1.335.851 228.347 1.564.198

Egenkapital 30. september 2022 50.000 3.061.413 1.091.391 4.202.804

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Selskabsskat 361.218 0 361.218

361.218 0 361.218

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lykke Brøndum
Direktør
Serienummer: d0b64c55-3120-4f2a-8600-b0bee1ffa746
IP: 185.229.xxx.xxx
2023-03-26 19:39:05 UTC

Kenneth Secher Rømer
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-237542620068
IP: 78.156.xxx.xxx
2023-03-27 07:03:26 UTC

Flemming Mørup
Registreret revisor
Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993
IP: 78.156.xxx.xxx
2023-03-27 07:04:12 UTC

Morten Lykke Brøndum
Dirigent
Serienummer: d0b64c55-3120-4f2a-8600-b0bee1ffa746
IP: 78.156.xxx.xxx
2023-03-27 07:42:45 UTC
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             Elwerk ApS - 2021-22 regnskabserklæring
             M733I-BPT1L-6370M-1H37B-ZBVED-4O40N
             SHA-256
             a5c49d69a681408c01ddb51818224a3c942319d9f11906528b654624d161f87a
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Werk Holding ApS - 2021-22 regnskabserklæring
             BKU74-VSQ4M-J5C5U-15ZML-ZE7ZB-IJ3E5
             SHA-256
             f8fe4135389402b7408991306bf9033cb5f24e80ee70cd44eb55dbe94426770a
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Werk Holding ApS - 2021-22 specifikationshæfte
             LLI3O-JBECM-0VTUO-7E5ZI-GZKVP-DFBJ5
             SHA-256
             8d64f3a60859591b6eae73b7d392806860a87c36c50cdb98961d148189c50e75
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Werk Holding ApS - 2021-22 årsrapport
             2Y71V-ICZ3M-2DP0J-8MJGP-2BQY8-P7PHY
             SHA-256
             652216fab2f2f5bf3761a964777df19e86e5d32fd77802ab0d8f18a97f03c979
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Werk Holding ApS - aftalebrev til udvidet gennemgang (22-3-23)
             KUNGA-D6LSG-C8YL7-48HKE-V2DHI-1HGMF
             SHA-256
             134241aee2eeaf5868251684494399b47deef61f155f1085fbadcf8ec2826fe9
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Ejd Selskabet Cypresvej ApS - 2021-22 regnskabserklæring
             2IC38-CB1GD-OLOJ6-7VMV0-WW0P0-S5FAE
             SHA-256
             4ae97240c16d56dead1635e18e7aa00c83edb74d1e086246e9aac6b7b857fbb1
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Ejd Selskabet Cypresvej ApS - 2021-22 specifikationshæfte
             8J2Q6-GFNIX-A375M-AEOK4-T2Q6O-GK1H0
             SHA-256
             00ddb9779c2a03e5b98805019e0738615ecd58f72523b485be92fd7b76508c57
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Ejd Selskabet Cypresvej ApS - 2021-22 årsrapport
             CAE4A-4MV0W-TPZK6-3M5IA-LEGS1-FUHBM
             SHA-256
             192791860e3c3466e16f9397a8b4b14ff6b4368fc5b8ee8c83e7b33b6fe1c9e7
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Elwerk ApS - 2021-22 bilag til selvangivelsen
             Z31TG-BJN5U-2F2FM-1UEEP-KECID-8TVUP
             SHA-256
             c25fac486021ee6a1423975aeae349e29efaf0ef63b86c57adae2c94fecbacf3
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Elwerk ApS - 2021-22 ekstern årsrapport
             HQT4S-3YPS4-BBPMF-527JE-V8A4Y-72MTW
             SHA-256
             1593e6e584566f625462d859d5158d59d82483c945285fff6d2e1fd9b375b090
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Elwerk ApS - 2021-22 intern årsrapport
             5EYQ0-F54CY-CLPZV-85C5Z-5C8SP-SX5LI
             SHA-256
             ee2be57703f0192ff72e309d30c97e61a30934f376c51edd44a1a8cb2527f747
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Elwerk ApS - 2021-22 management Letter
             QTEW3-B0AGA-IQ5T0-KQX2L-WJECJ-4C5YM
             SHA-256
             9d34bdb6396b573572090abf2e4926ea6a062d89edf019f59f48834f029ae708
             
                                     
                                                                             direktør
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


  
 
 
 
 
 
 PQ6Sr9iFxl9aVWm5L0cG6Iurs/fBryMBhl0qC9AA9y8=


 
fST8nK+5z1d33ISRHnmnY3CrvetZQoBD20pWkJrvlbWbtksvCR4+/c8U886h9d4LNbXXgJvc1ec4
yr7M/HZOJnvpPo4N1P8SsBgTUtTs1hpVfFtF8wnRqyIr4Aed3nwuCugjmygnrk3L4F/rN/3R2G0x
IMM81Em4f/eq6e6I07hDE5DfnoLIVIvLxhhGD99NqXan2KFwTGcda+m3M+uTOx77q5lOqwoU/7o9
BSxh9C7IIKD2cWHiYlModaiQpNO9AUFzXmB4tDlzShU6dFSYR5qfqZCcGJNNu70etdUvtHpM9Pw/
ilbmes+PvsgdJc5Nt4ZQDGapf2pgQls/+sAgRw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTY2MTkzMDk=
  document_digests 
  _challenge TERESkktQktMRjUtVk44NFAtMDgwSlgtVzRBTUItN1FUSjA=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0yNyAwNzowMjo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 eqHk3dUTPjS5AGnQeuDUsFzbSnd9xBxsIqcO+wGFlGQ=


 
9rOE8lu+t34NPLnTiM8LA+ja8x3/rrC9v1YfmEAyG57F68cL5ROG952n3FOM1IUhcSJfXNCebdUn
3O0VA+b9NHWZPf0bTHhoW/HCoQi6vCM/Yld+9P7l6N8TJ69K6GxSyJGlFrWk+zsHbPxgkpR2mw+U
qv2QKLd1Bh4CATvFpx7h5v6SVr26y9PltovYitbfK/6qjw3/2Ug3/SBsDSFQwdlkGFHYGRWxnR0g
xBuA1fvODdKZt1aNSn8YK2LZitvAs+zlonoTx5LkrrdeuZRuq3w/gdZ1RFguT02RcD2vDtkjBttF
ipfuv0m0k/mh7hxoHbw0OL2Y+356xHD9Xb1P2g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZMk1Ua3pNRFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U0VVelJVZ3ROMDVQVGxNdE1VbExTRkF0V2xWRE5rUXRPRlpGUVRBdFRGTTNSVEE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAyNyAwOTowNDowMyBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 
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            Werk Holding ApS - 2021-22 generalforsamlingsreferat
            NZJJT-ZX8LP-P7XC1-5BB8U-6HW7E-TAXCO
            SHA-256
            1280cfb04fe1dadf365204987fa017ddf55b6abca0edfaac584f0c68c94dd80d
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Werk Holding ApS - 2021-22 årsrapport
            2Y71V-ICZ3M-2DP0J-8MJGP-2BQY8-P7PHY
            SHA-256
            652216fab2f2f5bf3761a964777df19e86e5d32fd77802ab0d8f18a97f03c979
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Ejd Selskabet Cypresvej ApS - 2021-22 generalforsamlingsreferat
            HVSZY-Y0DU5-CQ60K-HZ466-O8FMN-UDICE
            SHA-256
            cc86510a59ec9af23134147a70a4a31f3dfcb812ed7268344c3068bc44d358d2
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Ejd Selskabet Cypresvej ApS - 2021-22 årsrapport
            CAE4A-4MV0W-TPZK6-3M5IA-LEGS1-FUHBM
            SHA-256
            192791860e3c3466e16f9397a8b4b14ff6b4368fc5b8ee8c83e7b33b6fe1c9e7
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Elwerk ApS - 2021-22 ekstern årsrapport
            HQT4S-3YPS4-BBPMF-527JE-V8A4Y-72MTW
            SHA-256
            1593e6e584566f625462d859d5158d59d82483c945285fff6d2e1fd9b375b090
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Elwerk ApS - 2021-22 generalforsamlingsreferat
            L73V4-JJOUO-7IWKJ-O1QAV-87AEE-31ZFD
            SHA-256
            1b4fbde0aab56829c149a9941a8896ad0c09db890d6996d95fe070410bfe5d8e
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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  Time                      Name                   IP                Activity                                                                                                                                                                                                                       
 ========================= ====================== ================= =============================================================================================================================================================================================================================== 
  2023-03-22 10:45:43 UTC   Morten Birk            78.156.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                                                                                                       
  2023-03-22 10:45:45 UTC   Morten Birk            78.156.xxx.xxx    A signing link was activated for "Flemming Mørup"                                                                                                                                                                              
  2023-03-22 10:45:45 UTC   Morten Birk            78.156.xxx.xxx    A signing link was activated for "Morten Lykke Brøndum"                                                                                                                                                                        
  2023-03-22 10:45:45 UTC   Morten Birk            78.156.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kenneth Secher Rømer"                                                                                                                                                                        
  2023-03-22 10:45:47 UTC   Morten Birk            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Lykke Brøndum" at "ml@elwerk.dk"                                                                                                                                                   
  2023-03-22 10:45:47 UTC   Morten Birk            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kenneth Secher Rømer" at "ksr@elwerk.dk"                                                                                                                                                  
  2023-03-22 17:09:20 UTC   Kenneth Secher Rømer   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                             
  2023-03-22 22:29:13 UTC   Morten Lykke Brøndum   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                             
  2023-03-23 06:40:44 UTC   Morten Lykke Brøndum   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                          
  2023-03-23 06:41:07 UTC   Penneo system          87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                        
  2023-03-24 10:46:16 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Lykke Brøndum" at "ml@elwerk.dk"                                                                                                                                          
  2023-03-24 10:46:16 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kenneth Secher Rømer" at "ksr@elwerk.dk"                                                                                                                                         
  2023-03-24 20:55:14 UTC   Morten Lykke Brøndum   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                             
  2023-03-24 21:47:49 UTC   Kenneth Secher Rømer   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                             
  2023-03-25 06:12:49 UTC   Kenneth Secher Rømer   130.93.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                          
  2023-03-26 10:47:13 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Lykke Brøndum" at "ml@elwerk.dk"                                                                                                                                          
  2023-03-26 10:47:13 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kenneth Secher Rømer" at "ksr@elwerk.dk"                                                                                                                                         
  2023-03-26 19:28:22 UTC   Morten Lykke Brøndum   185.229.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                          
  2023-03-26 19:30:38 UTC   Penneo system          185.229.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                        
  2023-03-26 19:38:58 UTC   Penneo system          185.229.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                                        
  2023-03-26 19:38:58 UTC   Morten Lykke Brøndum   185.229.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                          
  2023-03-26 19:39:05 UTC   Morten Lykke Brøndum   185.229.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør           
  2023-03-26 20:45:54 UTC   Morten Lykke Brøndum   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                             
  2023-03-26 21:53:28 UTC   Kenneth Secher Rømer   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                             
  2023-03-27 06:56:48 UTC   Kenneth Secher Rømer   78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                          
  2023-03-27 07:02:33 UTC   Penneo system          78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                        
  2023-03-27 07:03:27 UTC   Kenneth Secher Rømer   78.156.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør                                                                       
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